
 

 

 

 

Zápis ze členské schůze Bytového družstva AVION OLOMOUC 

IČ: 03085511 
se sídlem Olomouc, Pol. vězňů 359/2 

 

Dne 18.1.2017 proběhla mimořádná členská schůze Bytového družstva AVION OLOMOUC. Této schůze se 

účastnilo 52 členů družstva, tedy nadpoloviční účast. 

 

1.Po zahájení členské schůze / dále jen schůze/ bylo přistoupeno k hlasování o schválení navrhovaného programu 

schůze. Pro schválení programu hlasovalo 34 členů z 52 přítomných. Návrh programu byl schválen. 

2.Návrh předsedy představenstva Mgr. Stanislava Kopečného proběhlo hlasování o zvolení zapisovatele. Tím byl 

zvolen počtem 35 hlasů člen družstva  Tomáš Navrátil. 

3.Poté bylo přistoupeno k přednesu zprávy o rekonstrukci bytového domu. Tato byla přednesena ing. Stankušem, 

který byl stavebním dozorem při celkové rekonstrukci bytového domu. Ve zprávě krátce shrnul, jaké práce byly 

vykonány během rekonstrukce. 

4.Členové družstva byli informování o pronájmu nebytových prostor, nacházejících se v přízemí bytového domu. 

5: Dále byli členové družstva informováni o změně účetní a správcovské firmy. Této schůze se účastnili zástupci 

nové firmy, kteří tuto společnost členům družstva představili a informovali je o již provedených úkonech na 

bytovém domě. 

6. Místopředseda představenstva Mgr. Antonín Novák přednesl zprávu o refinancování úvěru, o změně 

úrokové sazby, která byla s Raiffaisen stavební spořitelna a.s. Vyjednána a o výši částky, která za nových 

podmínek ušetří. 

7. Bylo navrhnuto hlasování návrhu Domovního řádu, se kterým se mohli členové družstva seznámit na 

webových stránkách družstva nebo na vývěsce v domě. K tomuto se s námitkou vyjádřil člen družstva a 

navrhl hlasovat o odložení hlasování o schválení Domovního řádu na další schůzi. Toto bylo nadpoloviční 

většinou odhlasováno. 

8. Nakonec bylo navrženo hlasování o zvolení nového člena představenstva, navrženým byl Lubomír 

Kadlec.  V hlasování nový člen představenstva zvolen nebyl, pro hlasovalo 19 členů z celkových 52 

přítomných. Volba nového člena byla přesunuta na další schůzi. 

9. Schůze členů družstva byla ukončena. 

 

 

 

 

V Olomouci dne 19.1.2017. 


